

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 10/С-22/С**  
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Санкт-Петербург

"31" января 2023 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  
**г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева, д.7, лит.А, корп.2, стр.1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося  
(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)  
собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме  
действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола №1 \_\_\_\_\_, с одной стороны  
(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Прок", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Захаровой Марии Николаевны, действующего на основании**

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий  
Акт о нижеследующем:**

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "25" августа 2022 г. г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества

в многоквартирном доме № 7, лит.А, корп.2, стр.1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях	
содержание по электрике					
Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор-ния в МОП	1р/мес.	2 659,08	м2	1,79	4 747,78
Осмотр вводных электрических щитков (этажные 19 эт-2 щит.)	1р/мес.	38,00	шт.	83,03	3 154,95
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (2 ГРЩ- 4сч.)	1р/мес.	4,00	шт	83,22	332,86

Осмотр осветительных приборов (светильники) МОП	1р/мес.	19,00	л/пл.	40,17	763,30
содержание по сантехнике					
Снятие показаний ОДПУ ХВС, ГВС	1р/мес.	5,00	шт	178,24	891,21
общестроительные работы					
Аварийно-диспетчерское обслуживание	Ежемесячно		1р/мес	дог.№ П-1.1 от 01.10.2022	32 012,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	129,00	м2	2,23	2 838,00
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	2 р/мес	2 321,00	м2	2,23	10 351,66
					<b>55 091,76</b>

2. Всего за период с "01" января 2023 г. по "31"января 2023 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 55 091,76 (пятьдесят пять тысяч девяносто один) рубль 76 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор М.Н.Захарова  
(должность, ФИО)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 10/С-22/С**  
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Санкт-Петербург

"28" февраля 2023 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  
**г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева, д.7, лит.А, корп.2, стр.1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося  
(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)  
собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме  
действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола №1 \_\_\_\_\_, с одной стороны  
(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Прок",** именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Захаровой Марии Николаевны,** действующего на основании

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава,** с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий  
Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "25" августа 2022 г. г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества

в многоквартирном доме № 7, лит.А, корп.2, стр.1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях	
содержание по электрике					
Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор- нция в МОП	1р/мес.	2 659,08	м2	2,57	6 832,96
Осмотр вводных электрических щитков (этажные 19 эт-2 щит.)	1р/мес.	38,00	шт.	119,49	4 540,63
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (2 ГРЩ- 4сч.)	1р/мес.	4,00	шт	118,97	475,86

Осмотр осветительных приборов (светильники) МОП	1р/мес.	19,00	л/пл.	57,82	1 098,54
содержание по сантехнике					
Снятие показаний ОДПУ ХВС, ГВС	1р/мес.	5,00	шт	250,24	1 251,19
общестроительные работы					
Аварийно-диспетчерское обслуживание	Ежемесячно		1р/мес	дог.№ П-1.1 от 01.10.2022	32 012,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	129,00	м2	2,23	3 096,00
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	2 р/мес	2 321,00	м2	2,23	10 351,66
					<b>59 658,84</b>

2. Всего за период с "01" февраля 2023 г. по "28" февраля 2023 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 59 658,84 (пятьдесят девять тысяч шестьсот пятьдесят восемь) рублей 84 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор М.Н.Захарова

(должность, ФИО)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 10/С-22/С**  
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Санкт-Петербург

"31" марта 2023 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  
**г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева, д. 7, лит. А, корп. 2, стр. 1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося  
(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)  
собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме  
действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола № 1 \_\_\_\_\_, с одной стороны  
(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Прок",** именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Захаровой Марии Николаевны,** действующего на основании

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава,** с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий  
Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "25" августа 2022 г. г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества

в многоквартирном доме № 7, лит. А, корп. 2, стр. 1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Прокофьева

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях	
содержание по электрике					
Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор-ния в МОП	1р/мес.	2 659,08	м2	2,71	7 195,83
Осмотр вводных электрических щитков (этажные 19 эт-2 щит.)	1р/мес.	38,00	шт.	125,84	4 781,75
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (2 ГРЩ- 4сч.)	1р/мес.	4,00	шт	125,28	501,13

Осмотр осветительных приборов (светильники) МОП	1р/мес.	19,00	л/пл.	60,89	1 156,87
содержание по сантехнике					
Снятие показаний ОДПУ ХВС, ГВС	1р/мес.	5,00	шт	263,53	1 317,63
общестроительные работы					
Установка информационных табличек (на этажах, в лифтовых, ч/х, улице)	по мере необходимости	39,00	шт	386,98	15 092,11
Аварийно-диспетчерское обслуживание	Ежемесячно		1р/мес	дог.№ П-1.1 от 01.10.2022	32 012,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	129,00	м2	2,23	3 483,00
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	2 р/мес	2 321,00	м2	2,23	10 351,66
					<b>75 891,98</b>

2. Всего за период с "01" марта 2023 г. по "31" марта 2023 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 75 891,98 (семьдесят пять тысяч восемьсот девяносто один) рубль 98 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор М.Н.Захарова  
(должность, ФИО)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 10/С-22/С**

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г.Санкт- Петербург

"31" марта 2023 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  
**г.Санкт-Петербург, ул. Прокофьева, д.7, лит.А, корп.2, стр.1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)

собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме

действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола №1 \_\_\_\_\_, с одной стороны

(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Прок", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Захаровой Марии Николаевны, действующего на основании**

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий  
Акт о нижеследующем:**

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "25" августа 2022 г. г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества  
в многоквартирном доме № 7, лит.А, корп.2, стр.1 расположенном по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.  
Прокофьева

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Демонтаж/монтаж керамогранитной плитки 600*600 мм. Лифтовой холл 1 эт	шт	2	606,73	1 213,45
Ремонт металлической входной двери: приварка петли, точечный провар всего контура полотна	м2	1	2 213,18	2 213,18
Ремонт деревянных дверей: пристрожка полотна, коробок, рихтовка петель (3-19 эт)	м	21,6	102,56	2 215,22
Ремонт металлической двери: приварка петель -2шт (мусорокамера)	м2	0,5	2 640,82	1 320,41

Смена дверных приборов доводчиков (входная дверь)	шт	1	3 132,46	3 132,46
Устранение провала: демонтаж/монтаж тротуарной плитки, подсыпка пескобетона (входная группа)	м2	1	1 270,51	1 270,51
Монтаж оборудования (видеодомофон) 191 080 рублей	1р./мес./на 6 мес протокол собрания собственников жилья от 25.08.2022	3 мес.	Договор № 941-д-м от 11.07.2022	95 540,02
				<b>106 905,25</b>

2. Всего за период с "01" января 2023 г. по "31" марта 2023 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 106 905,25 (сто шесть тысяч девятьсот пять) рублей 25 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор М.Н.Захарова  
(должность, ФИО)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)